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Eğitim Hakkında 

Finansal Yönetim Uygulamaları Eğitimi, iş dünyasında finansal karar verme süreçlerini iyileştirir. Bu 

eğitim, sermaye bütçelemesi, nakit yönetimi, maliyet kontrolü gibi konuları içerir. Katılımcılar, finansal 

planlama tekniklerini öğrenirler; bu sayede, işletmeler daha verimli hale gelir. Ayrıca, yatırım kararları 

alırken kullanılan yöntemler detaylı bir şekilde ele alınır. 

Eğitim, risk yönetimi stratejilerini de kapsar, bu da işletmelerin riskleri daha iyi yönetmelerini sağlar. 

Eğitim sırasında, katılımcılar, finansal riskleri değerlendirme ve bu riskleri minimize etme yollarını 

öğrenirler. Ayrıca, faaliyetlerin finansmanı için sermaye yapıları üzerinde durur. Bu eğitim, sermaye 

maliyetini düşürme ve yatırım getirisini artırma yöntemleri sunar. 

Finansal Yönetim Uygulamaları Eğitimi, finansal performans analizi yapmayı da içerir; böylece, 

şirketlerin mali sağlıkları sürekli olarak izlenir. Katılımcılar, karar alma süreçlerinde finansal verileri 

nasıl kullanacaklarını öğrenirler. Ayrıca, bu eğitim, finansal raporlama standartlarına uygunluk 

konusunda bilgi verir. Bu sayede, şirketler yasal düzenlemelere daha iyi uyar. 

Bu eğitimde, katılımcılara, mali tabloları okuma ve yorumlama becerileri kazandırılır. Ayrıca, bu 

bilgiler, bütçe hazırlama ve maliyet yönetimi süreçlerini iyileştirmek için kullanılır. Finansal Yönetim 

Uygulamaları Eğitimi, likidite yönetimi ve nakit akışı planlaması gibi önemli konulara da odaklanır. Bu 

bilgiler, işletmelerin nakit ihtiyaçlarını daha iyi yönetmelerini sağlar. 

Sonuç olarak, eğitim, finansal stratejilerin geliştirilmesinde ve uygulanmasında kritik bir rol oynar. 

Eğitim, katılımcıların işletme finansları üzerinde tam kontrol sağlamalarına yardımcı olur. Ayrıca, bu 

eğitim, iş dünyasındaki finansal karar verme becerilerini artırır. Katılımcılar, finansal yönetim 

konusunda derinlemesine uzmanlık kazanır ve böylece, işletmelerinin finansal performanslarını 

maksimize eder. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Finansal Analiz ve Raporlama: Bilanço, gelir tablosu ve nakit akışı tablolarının analizi. 

 Bütçeleme ve Tahmin: Etkili bütçeleme teknikleri, finansal tahminler ve planlama. 

 Sermaye Yönetimi: Sermaye maliyetinin hesaplanması, yatırım kararları ve finansal 

yapılandırma. 

 Risk Yönetimi: Finansal riskleri tanımlama, değerleme ve hedge stratejileri. 

 Stratejik Finansal Kararlar: Uzun vadeli finansal stratejiler, sermaye yatırımları ve dönüş 

analizleri. 

 Korporatif Finans ve Yatırım Bankacılığı: Birleşme ve satın almalar, kurumsal finansman 

stratejileri. 

Kimler Katılmalı 

 Finansal yöneticiler ve CFO’lar. 

 Yatırım ve finans analistleri. 

 Kurumsal strateji ve iş geliştirme uzmanları. 

 KOBİ yöneticileri ve işletme sahipleri. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Finansal Analiz ve Raporlama 

o Finansal tabloların derinlemesine analizi 

o Raporlama standartları ve finansal göstergeler 

 Bütçeleme ve Tahmin 

o Bütçe hazırlama süreçleri 

o Finansal tahminleme yöntemleri ve uygulamaları 

2. Gün: 

 Sermaye Yönetimi 

o Sermaye maliyeti ve yatırım değerleme modelleri 

o Sermaye yapılandırma ve finansman stratejileri 

 Risk Yönetimi 

o Finansal risklerin tanımlanması ve yönetimi 

o Risk değerlendirme teknikleri ve korunma stratejileri 

3. Gün: 

 Stratejik Finansal Kararlar 

o Stratejik yatırım kararları ve finansal planlama 

o Proje değerleme ve finansal performans analizi 

 Korporatif Finans ve Yatırım Bankacılığı 
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o Kurumsal finansman ve yatırım bankacılığı işlemleri 

o Birleşme ve satın almalar, sermaye artırımı süreçleri 


